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FORSKNINGSSTIFTELSEN FÖR KREMATORIETEKNIK   

Styrelsen ska bestå av 7 ledamöter, varav 6 representerar anslagsbeviljande 

kyrkogårdsförvaltningar och en representerar SKKF. 

 

 

Mandatperioden är 3 år Valen sker på höstmötet 
 

Ordinarie ledamöter  Personliga suppleanter 

 

Bengt Igelström ordf. (2023) Henrik Forssell (2023) 

Förtroendevald, Helsingborg  Förtroendevald, Helsingborg 

Tel: 0706-76 39 56 Tel: 070-543 50 58 

bengt.igelstrom@telia.com henrik@forssell.eu 

 

Mattias Schultz vice ordf. (2025) Mattias Elofsson (2025) 

Vd SKKF Utbildningsansvarig SKKF 

Tel: 08-15 05 40, Mobil: 0730-74 36 81 Tel: 08-15 05 40, Mobil: 0734-44 92 10 

mattias.schultz@skkf.se mattias.elofsson@skkf.se 
 

Ewa Alexandersson (2023) Mats Lindblad (2023) 

Förtroendevald, Huddinge Kyrkogårds- och fastighetschef, Växjö  

Tel: 08-771 12 97, Mobil: 070-309 57 33 Tel: 072 57 43 504 

ewaalexandersson7@gmail.com   mats.lindblad@svenskakyrkan.se 
  

Dennis Jansson (2023) Anders Åström (2025) 

Förvaltningschef, Falun Stockholm 

Tel: 023-702005 el. 070-554 00 91 Tel:  

dennis.jansson@svenskakyrkan.se anders.astrom@stockholm.se 
               

Elna Forsberg (2025) Emma Bodin, Lund (2025) 

Kyrkogårdschef, Karlstad Kyrkogårdschef, Lund 

Tel: 054-141987 Tel: 046-718 775 

elna.forsberg@svenskakyrkan.se emma.bodin@svenskakyrkan.se           

    

Johan Norström (2025) AnnaKarin Danielsson (2024) 

Krematoriet, Skellefteå Krematorieförman, Umeå 

Tel: 0910-714738                                       Tel: 090 200 25 50 

johan.norstrom@svenskakyrkan.se  annakarin.danielsson@svenskakyrkan.se  
  

Cissi Hammer (2025) Natalie Jäderlund (2025) 

Förvaltningschef, Göteborg Krematorieföreståndare, Kalmar 

Tel: 0737 73 88 10 Tel: 0480-421495 

cissi.hammer@svenskakyrkan.se  natalie.jaderlund@svenskakyrkan.se 

 

 

 

 

 

Adjungerad  sekreterare Katarina Ahlman 

katarina.ahlman@skkf.se  Tel: 08 673 83 14, 070 24 88 550 
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